,a!-

Poder f,egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE

Gabinete do Vereador José de Souz.a Silva Filho - PT

rNDrcAÇÃo N" o8/202s

i.i,ir
^.,t À FUt\itil:ÀL

r]!.;t;úÀ.J DiAS.sE
5,)11VÂDO

--i._,. l?e--

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência" nos termos do art. 123 do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte lndicação a ser encaminhâdâ ao Excelentissimo Senhor Joâo Somariva

Daniel, Deputado Federal, soliciÍando emenda parlamentar pers pavimentaçilo a

paralelepípedo com início na Rodovia §E-179 até o Assentamento 08 de Outubro,

incluindo a Nova Vila da referida localidade, zonâ rurâl deste município. Do mesmo modo,

a ser destinada ao Excelentissimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal,

requerendo o câlçâmento acima mencionado.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo DiaíSE, 19 de fevereiro de 2025.

José de Souza Silva Filho
Vereador

Rue PreridenÍe VrÍ!rJ. S/N-Centro-CEP {9{t04ff - §imâo Dias - SE- T.Lt 79 - !,611-1111- CNPJ 32,7{1.183/00i}1-92

I

I

I

I